

Kayseri Sanayi Odası'nın, 2014 Sanayi Gecesi Ödülleri verildi

Kayseri Sanayi Odası tarafından geleneksel olarak düzenlenen 2014 Yılı Sanayi Gecesi'ne Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldızın ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu katıldı. Bakan Yıldız, Türkiye'nin **önce ABD'yle yaptığı iyi niyet anlaşmasını şimdi Rusya'yla** yaptığını belirterek, bunun birini tercih edip diğerinden vazgeçmek anlamına gelmediğini söyledi.

▼ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 2013 yılı Kurumlar Vergisi sıralamasında, 2013 yılı ihracat sıralamasında, 2013 yılı İSO ilk 500 ve ikinci 500 sanayi kuruluşları listesinde dereceye girenlere plaketlerini verdi.



Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) tarafından her yıl düzenlenen ve geleneksel hale gelen "Sanayi Gecesi" 12 Aralık 2014 tarihinde yapıldı. 2014 Yılı Kayseri Sanayi Gecesi'ne Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kayseri Valisi Orhan Düzgün ile birlikte çok sayıda davetli katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 48'inci Kuruluş Yıldönümünde 10'uncusu düzenlenen Kayseri Sanayi Gecesi'nden dolayı KAYSO Yönetim Kurulu ve üyelerini kutladı. Günümüzde, özellikle hızlı gelişen teknolojiyle sanayinin çarklarının hızlı dönmeye başladığına dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, "Bu bizim aslında itici gücümüz ama bir şeye dikkat etmemiz lazım. Milletler arasında müthiş bir yarış var. Dünya 4'üncü Sanayi Devrimi'ni konuşuyor. Türkiye'de 4'üncü Sanayi Devrimi'ni başlatacak olan, üniversitesiyle beraber sanayinin de güçlü olduğu şehir Kayseri'dir. Sizlerden özellikle ricam, üniversitemiz

► TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, KAYSO tarafından düzenlenen Sanayi Gecesi'nde bulunmaktan dolayı memnuniyetini ifade ederek, gecede ödül alan firmaları tebrik etti.



ve sanayicilerimiz işbirliğiyle dünyayı yakalayıp, hatta geçerek 4'üncü Sanayi Devrimi'nin adımını Kayseri'de ve Kayserililer olarak hep beraber atalım" dedi.

BAKAN YILDIZ:"TÜRKİYE, EKONOMİSİNDEN DAHA HIZLI BÜYÜMEK ZORUNDAYDI"

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız da, dünyada gelir dağılımı itibarıyla ciddi bir rejim sorunu olduğunu dile getirerek, "Bu sanayicilerimizin pazarını etkiliyor. Afrika'daki olumsuzluklar 3 dolarlık bir yatırımın 2 dolarının Afrika dışına



▲ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Kayserili sanayicilerin başarılı ve gayretli çalışmalarının artarak devam etmesi arzusu içinde olduğunu söyledi.



▲ KAYSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak, Sanayi Gecesi'nde başarılı sanayi kuruluşlarına değişik kategorilerde toplam 73 ödül verileceğini belirtti.

çıkmasına neden olduğunu görüyoruz. Sadece 1 doları içeride kalıyor. Türkiye'de 76 milyar doları aşan yatırımlar yalnızca enerji sektöründe oldu. Çünkü özel sektörün kamu içinde kalmasını sağladı. Dünyanın yıllık 2 trilyon dolarlık enerji ihtiyacı var. Türkiye birçok açıdan dünyanın %1'ine tekabül ediyor. Biz bu yatırımları dünyanın büyüme hızından daha büyük çapta yapıyoruz. Türkiye'de bireysellik artıktıkça kullanım oranları artıyor. O yüzden Türkiye, ekonomisinden daha hızlı büyümek zorundaydı" dedi.

Bakan Yıldız, Türkiye'nin önce ABD'yle yaptığı iyi niyet anlaşmasını şimdi Rusya'yla yaptığını belirterek, bunun birini tercih edip diğerinden vazgeçmek anlamına gelmediğini söyledi. Türkiye'nin her ülkeyle iş yapma kabiliyetinin geliştiğini, Bağdat'la ilişkilerin bozulduğunu söyleyenlerin oradaki kutlamayı görmelerini isteyen Bakan Yıldız, "Enka, Bağdat'ın güneyinde Basra'nın kuzeyinde 3 bin megavatlık

▼ KAYSO Meclis Başkanı Nureddin Okandan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile KAYSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak.

BOYDAK: "2015 TÜRKİYE AÇISINDAN PROBLEMSİZ BİR YIL OLACAK"

Açılış konuşmasını yapan KAYSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak ise Türkiye ekonomisinin büyümesinin önümüzdeki yıllarda %5-6'lık bir oranda olmasını temenni ettiklerini belirterek, Türkiye'de bu potansiyelin olduğuna dikkat çekti.

2015 yılı için olumlu düşünceleri olduğunu ifade eden Boydak, 2015 yılının Türkiye açısından problemsiz bir yıl olacağını söyledi.

Dünyadaki enerji fiyatlarında ve petroldeki emtia fiyatlarında aşağı bir düşüş görüldüğüne vurgu yapan Boydak, "Bu süreçte bizim çok dikkat etmemiz gerekiyor. Bizim işimiz üretimden kâr etmek. Stoktan ve spekülasyonla kâr etmek değil" dedi.

Gerçekleştirilen yapısal reformlar konusunda hükümete teşekkür eden Boydak, şirketlerin mali kaynaklarının güçlendirilmesi projesinin önümüzdeki dönemde yapılmasını belediklerini dile getirdi.

Kayseri Valisi Orhan Düzgün de, Kayserili sanayicilere teşekkür ederek her yeni fabrika açılışının, ihracattaki artışın gençler için yeni bir istihdam kapısı olduğunu söyledi.

Vali Düzgün, Yerli Malı Haftası'na değinerek, yerli tüketiminin artırılmasının, yerli üretimin artırılması demek olduğunu belirtti.

Konuşmalardan sonra Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Kayseri Valisi Orhan Düzgün, 2013 yılında üretimde ve ihracatta başarılı olan ve vergi sıralamasına giren Kayserili firmaların temsilcilerine ödülleri verdi.

